Declaração nº 007/2025.

A  Câmara  de  Vereadores  devidamente  representada  pelo
Excelentíssimo Presidente,  o  Senhor  Guilherme Araújo Marinho Magalhães,
declara para os devidos fins, que esta Casa Legislativa não emitiu qualquer
Decreto Legislativo até a presente data.

Pesqueira, 08 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

__________________________________
Guilherme Araújo Marinho Magalhães

Presidente da Câmara Municipal de Pesqueira.

		2025-09-08T12:53:48-0300